关于 2024 年本科生转专业结果的公示

各专业学院：

根据《贵阳学院本科生校内转专业实施办法（试行）》

（院发字[2023]30 号）文件规定，经学生本人申请，家长同

意，转出专业学院审核，拟转入专业学院考核，教务处复审，

吕福蓉等 105名同学符合本科生转专业的相关规定，现对其

进行专业调整，现将审核结果予以公示，公示期 2024 年 9

月 14 日-2024 年 9 月 19 日。

在公示期内，任何单位和个人对此项公示如有异议，可

以书面形式向教务处提出。单位提出的异议，须在异议材料

上加盖本单位公章，并写明联系人、单位名称和电话。个人

提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人所

在单位和本人电话。不符合上述要求的异议，不予受理。

联系人：田老师     联系电话：0851-85404965

附：2024年本科生校内转专业学生名单

贵阳学院教务处

2024 年 9月 14日

附件：

                2024年本科生校内转专业学生名单

序号 姓名 学号 转出学院 转出专业 转出年级 转入学院 转入专业 转入年级

1 吕福蓉 23***027 文化传媒学院 广播电视学 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

2 杨凤 23***046 文化传媒学院 广播电视学 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

3 杨淑岚 23***049 文化传媒学院 广播电视学 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

4 禹妍彬 23***054 文化传媒学院 广播电视学 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

5 杨 旭 23***051 文化传媒学院 广播电视学 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

6 韦婷婷 23***029 经济管理学院 旅游管理 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

7 吴家仪 23***032 经济管理学院 旅游管理 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

8 江雪 23***009 经济管理学院 旅游管理 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

9 蒲润 23***030 教育科学学院 学前教育 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

10 曾庆悦 23***059 教育科学学院 学前教育 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

11 任永菁 23***024 生物与环境工程学院 园林 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2023 级

12 蒋 晨 23***014 文化传媒学院 广播电视学 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

13 余佳佳 23***053 文化传媒学院 广播电视学 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

14 廖维权 23***012 经济管理学院 旅游管理 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

15 程小雨 23***004 经济管理学院 旅游管理 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

16 唐兰 23***018 经济管理学院 物流管理 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

17 叶美瑭 23***041 经济管理学院 物流管理 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

18 莫岩超 23***032 经济管理学院 经济学 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

19 陈改珍 23***003 经济管理学院 经济学 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

20 陈站 23***003 教育科学学院 学前教育 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

21 陆玉依 23***022 教育科学学院 学前教育 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

22 李荣照 23***012 教育科学学院 学前教育 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

23 周佳 23***068 教育科学学院 学前教育 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

24 王秀秀 23***024 法学院 社会工作 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

25 冉冰雪 23***022 生物与环境工程学院 园林 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

26 黄雅竹 23***005 生物与环境工程学院 园林 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

27 龙玉婧 23***014 生物与环境工程学院 园林 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

28 张家合 23***038 外国语学院 英语 2023 级 文化传媒学院 汉语言文学 2024 级

29 朱启航 23***050 经济管理学院 物流管理 2023 级 经济管理学院 经济学 2023 级

30 魏元圆 23***030 经济管理学院 旅游管理 2023 级 经济管理学院 经济学 2023 级

31 雷飞 23***010 经济管理学院 旅游管理 2023 级 马克思主义学院 思想政治教育 2024 级

32 王倩 23***027 经济管理学院 旅游管理 2023 级 法学院 法学 2024 级

33 陈欢欢 23***001 经济管理学院 旅游管理 2023 级 法学院 法学 2024 级

34 陈露 23***002 经济管理学院 旅游管理 2023 级 法学院 法学 2024 级

35 吴春艳 23***031 经济管理学院 旅游管理 2023 级 法学院 法学 2024 级

36 陈萍萍 23***005 经济管理学院 经济学 2023 级 法学院 法学 2024 级

37 张恒江 23***057 经济管理学院 经济学 2023 级 法学院 法学 2024 级

38 安惠子 23***001 经济管理学院 国际经济与贸易 2023 级 法学院 法学 2024 级

39 陈慧 23***004 经济管理学院 国际经济与贸易 2023 级 法学院 法学 2024 级

40 安佳谊 23***002 经济管理学院 国际经济与贸易 2023 级 法学院 法学 2024 级

41 熊芳 22***057 经济管理学院 旅游管理 2022 级 马克思主义学院 思想政治教育 2023 级

42 杨敏敏 23***052 教育科学学院 学前教育 2023 级 马克思主义学院 思想政治教育 2023 级

43 何亚芳 23***006 教育科学学院 学前教育 2023 级 马克思主义学院 思想政治教育 2023 级

44 熊忆筠 23***048 教育科学学院 学前教育 2023 级 马克思主义学院 思想政治教育 2023 级

45 阮世迪 23***025 生物与环境工程学院 园林 2023 级 马克思主义学院 思想政治教育 2023 级

46 吴梅 23***026 法学院 社会工作 2023 级 马克思主义学院 思想政治教育 2023 级

47 周洪霞 23***049 生物与环境工程学院 园林 2023 级 马克思主义学院 思想政治教育 2024 级

48 张田娅 23***043 生物与环境工程学院 园林 2023 级 马克思主义学院 思想政治教育 2024 级

49 邓瑞 23***002 生物与环境工程学院 园林 2023 级 马克思主义学院 思想政治教育 2024 级

50 韩佳凤 23***005 教育科学学院 学前教育 2023 级 材料科学与工程学院 化学 2024 级

51 李武航 22***048 电子信息工程学院 电子信息科学与技术 2022 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

52 张琰 23***039 建筑科学业与工程学院 土木工程 2023 级 电子信息工程学院 通信工程 2023 级

53 黄静 23***006 生物与环境工程学院 茶学 2023 级 电子信息工程学院 人工智能 2024 级

54 陈炆 23***001 建筑科学业与工程学院 建筑学 2023 级 电子信息工程学院 电子信息工程 2024 级

55 盛瑞雪 23***025 外国语学院 英语 2023 级 法学院 法学 2023 级

56 李庭青 23***013 教育科学学院 学前教育 2023 级 法学院 法学 2023 级

57 曾翰林 23***067 教育科学学院 应用心理学 2023 级 法学院 法学 2023 级

58 张喆茜 23***068 教育科学学院 应用心理学 2023 级 法学院 法学 2023 级

59 周猛 23***020 建筑科学与工程学院 建筑学 2023 级 法学院 法学 2023 级

60 虢烨 23***053 法学院 社会工作 2023 级 法学院 法学 2023 级

61 颜佳淳 23***038 生物与环境工程学院 生物信息学 2023 级 法学院 法学 2024 级

62 陈江艳 23***002 文化传媒学院 广播电视学 2023 级 法学院 法学 2024 级

63 龙微 23***013 生物与环境工程学院 园林 2023 级 法学院 法学 2024 级

64 冯茂盛 23***004 建筑科学与工程学院 建筑学 2023 级 法学院 法学 2024 级

65 吴忠宴 23***031 生物与环境工程学院 茶学 2023 级 法学院 法学 2024 级

66 靳文平 23***012 外国语学院 英语 2023 级 法学院 法学 2024 级

67 李秋燕 23***011 教育科学学院 学前教育 2023 级 法学院 法学 2024 级

68 赵久翔 23***061 经济管理学院 经济学 2023 级 法学院 法学 2024 级

69 罗智雄 23***023 机械工程学院 汽车服务工程 2023 级 机械工程学院 机械电子工程 2023 级

70 何翰林 23***011 机械工程学院 汽车服务工程 2023 级 机械工程学院 机械电子工程 2023 级

71 王肖 23***012 建筑科学与工程学院 建筑学 2023 级 机械工程学院 机械设计制造及自动化 2024 级

72 安广平 23***001 教育科学学院 学前教育 2023 级 教育科学学院 应用心理学 2023 级

73 何敏 23***008 法学院 法学 2023级 教育科学学院 应用心理学 2024级

74 张杰 23***061 教育科学学院 学前教育 2023 级 生物与环境工程学院 环境生态工程 2024 级

75 黄茂娜 23***007 生物与环境工程学院 茶学 2023 级 食品科学与工程学院 食品科学与工程 2024 级

76 杨明芬 23***019 建筑科学与工程学院 建筑学 2023 级 食品科学与工程学院 食品科学与工程 2024 级

77 赵杰 23***041 外国语学院 英语 2023 级 教育科学学院 应用心理学 2024 级

78 张婉宜 23***044 生物与环境工程学院 园林 2023 级 计算机科学学院 数据科学与大数据技术 2023 级

79 王艺霖 23***030 生物与环境工程学院 园林 2023 级 计算机科学学院 数据科学与大数据技术 2023 级

80 王曼 23***032 生物与环境工程学院 生物信息 2023 级 计算机科学学院 计算机科学与技术 2023 级

81 任斯思 23***023 生物与环境工程学院 园林 2023 级 计算机科学学院 数据科学与大数据技术 2023 级

82 周丹 23***047 机械工程学院 机械电子工程 2023 级 计算机科学学院 计算机科学与技术 2023 级

83 汤宇 23***030 机械工程学院 汽车服务工程 2023 级 计算机科学学院 计算机科学与技术 2023 级

84 杨秀祥 22***029 建筑科学与工程学院 土木工程 2022 级 计算机科学学院 计算机科学与技术 2023 级

85 韦忠兰 23***024 建筑科学与工程学院 土木工程 2023 级 计算机科学学院 计算机科学与技术 2023 级

86 余洁 23***034 建筑科学与工程学院 土木工程 2023 级 计算机科学学院 计算机科学与技术 2023 级

87 令狐静 23***009 建筑科学与工程学院 建筑学 2023 级 计算机科学学院 计算机科学与技术 2023 级

88 陈春兆 23***002 建筑科学与工程学院 建筑学 2023 级 计算机科学学院 计算机科学与技术 2023 级

89 董琴 23***008 食品科学与工程学院 制药工程 2023 级 计算机科学学院 数据科学与大数据技术 2023 级

90 窦明阳 23***040 建筑科学与工程学院 土木工程 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

91 田娅 23***018 建筑科学与工程学院 土木工程 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

92 王丽 23***021 建筑科学与工程学院 土木工程 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

93 罗朝贞 23***010 建筑科学与工程学院 土木工程 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

94 何海红 23***016 生物与环境工程学院 生物工程 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

95 胡云飞 23***004 生物与环境工程学院 茶学 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

96 郝丹丹 23***003 生物与环境工程学院 茶学 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

97 周映 23***041 食品科学与工程学院 制药工程 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

98 杨宗珊 23***040 生物与环境工程学院 园林 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

99 欧彩红 23***020 生物与环境工程学院 园林 2023 级 理学院 数学与应用数学 2023 级

100 杨佳霖 23***035 理学院 物理学 2023 级 理学院 数学与应用数学 2024 级

101 顾慧婷 23***008 机械工程学院 机械设计制造及其自动化 2023 级 理学院 数学与应用数学 2024 级

102 刘恋 23***023 机械工程学院 机械设计制造及其自动化 2023 级 理学院 数学与应用数学 2024 级

103 唐俊 23***031 机械工程学院 汽车服务工程 2023 级 理学院 数学与应用数学 2024 级

104 余义 23***035 建筑科学与工程学院 土木工程 2023 级 理学院 数学与应用数学 2024 级

105 刘佳佳 23***010 生物与环境工程学院 茶学 2023 级 理学院 数学与应用数学 2024 级